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Kvartalsrapport 1

Kvartal 1 2021

e Rorelsens intdkter for kvartalet var 18,1 (11,9) MSEK, en 6kning med 52% fran samma period forra

aret.

Rorelseresultatet uppgick till -6,7 (-1,6) MSEK (EBIT).

Resultatet fore avskrivningar uppgick till -5,0 (0,1) MSEK (EBITDA).

Rorelsens kostnader uppgick till -24,8 (-13,6) MSEK.

Omsattningen for Mavshack Streaming uppgick till ca 3,7 (2,5) MSEK, en 6kning med 48% fran samma

period foregaende ar.

e Omsattningen for Mavshack IT uppgick under perioden till ca 14,2 (7,5) MSEK, en 6kning med 89% fran
samma period foregaende ar.

Denna information ar sadan information som Mavshack AB (publ) &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen lamnades, genom ovanstdende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 15:e
april 2021 kl. 08:45 CEST.

Om Mavshack AB

Mavshack AB investerar i bolag med inriktning mot digital distribution. Koncernen bestar av dotterbolagen Mavshack Movies, Mavshack
Zellma, 24hTech, YourIT och Partner54. Sedan 2007 férenklar vi vara kunders verksamhetsprocesser genom att erbjuda fullservice-tjanster
inom helintegrerade plattformsldsningar, streamingteknik, direct carrier billing och den senaste tekniken inom ljud, bild och AR-
produktion. Mavshack AB (publ) &r listat pa Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet MAV. Certified Adviser &r Erik Penser
Bank, telefon: 08 463 83 00, Email: certifiedadviser@penser.se. Mer information finns pa www.mavshack.

Mavshack AB (PUBL)
Kvartalsrapport 1 januari - 31 mars 2021
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VD har ordet - Kvartal 1 2021

Mavshacks omsattning 6kade kraftigt under forsta kvartalet 2021 jamfoért med samma period féregaende ar.
Okningen av intakter uppgar till hela 52% inom gruppen. Extra glidjande ar att Mavshack, om vi bortser fran
den omfattande investering bolaget genomfért inom studio och produktion for Zellma, skulle ha natt break-
even under forsta kvartalet. Det &r ett tydligt tecken pa att Mavshack har konkurrenskraftiga erbjudanden med
kvalificerade och kompetenta kollegor inom respektive verksamhet. Det ar oerhort gladjande och jag ar valdigt
tacksam for alla fina prestationer kollegorna gjort under kvartalet. Jag ar samtidigt n6jd med den tydlighet vi
skapat genom de tva verksamhetsomraden, Mavshack Streaming och Mavshack IT som finns inom gruppen.
Mavshack Streaming dr omradet med verksamheter som pa ett eller annat satt baseras pa mjukvaruutveckling
samt att verksamheten &r skalbar och molnbaserad. Det andra omradet ar baserat pa kundens fortsatta behov
av hardvara i sitt yrkesliv och dér finns vi for att hjalpa kunderna till smarta beslut utifran Mavshack IT’s
kompetens och bidrar med stéd nar sa behovs.

Med Mavshacks 15-ariga erfarenhet inom streaming har bolaget skapat en somlos integration mellan
streaming och e-handel och lanserade en unik, och fér kunden enkel, liveshoppingprodukt under mars 2021.
Malet har varit att skapa marknadens smartaste |6sning for att hjalpa fler foretag, sma som stora, att vaga ta
steget till att anvanda liveshopping som forstarkare for sin e-handel. Jag tycker inte det ska behdva kosta flera
hundratusentals kronor att komma igdng med liveshopping och darfor har vi utvecklat en tjanst som gor det
mojligt for kunden att vara igdng med liveshopping pa sin egen websida inom 15 minuter. Liveshopping for alla
foretag, ar det vi utvecklat. Nu star vi infor en kraftfull expansion, dar vi inom kort kommer borja rekrytera
kollegor till Mavshacks globala liveshoppingverksamhet.

Produktionsbolaget Zellma, var det forsta forvarvet i Mavshacks liveshoppingsatsning. Jag ser att vardet, i att
erbjuda kunderna professionell studiomiljo med kompetent personal, finns fér de som vill avlasta sin egen
enhet i att skapa kvalitetssdkrad liveshopping. Vi tar ansvar for ljud och bild och producerar med
broadcastingkvalitet vilket gor att vi kan skapar ett levande shoppingprogram baserat pa kundens egen idé. Till
exempel kan vi skapa underhallande program som &gs av kunderna dar konsumenter kan genomféra kop direkt
i programmet. En av Mavshacks forsta kunder pa det har temat ar Matsmart, dar vi producerar och distribuerar
10 avsnitt utefter kundens 6nskemal.

Nasta steg for Mavshack inom liveshopping ar att lansera appen vi utvecklat dar vi, via plattformen, lankar
samman influencers med foretag/produkter och underldttar samarbeten. Vi har redan tecknat avtal med Tipser
som driver en tjanst som hanterar kép-processen inom det omradet. Denna plattform kommer besta av
videoklipp som publiceras via app och ar kortare och snabbare an idag befintliga liveshoppingtjanster.

Jag ser fram mot att kunna kommunicera ytterligare om Mavshacks framtida lanseringar och framsteg inom
liveshopping och 6vrig verksamhet inom kort.

//Tommy

Mavshack AB (PUBL)
Kvartalsrapport 1 januari - 31 mars 2021
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Verksamheten

Mavshack AB (publ) bestar av sex rorelsedrivande bolag indelat i tva affirsomraden, Streaming samt
IT:

Streaming

24hTech International AB har sedan 2006 varit koncernens hjarta med sin breda och djupa kunskap
inom Global-Streaming och distribution av rorligt innehall. Foretagets tjanster innefattar distribution
av bade Live och VOD. Bolaget arbetar med interna och externa kunder och forser dem med de
streaminglésningar och den liveshoppingteknik som behdvs utifran kundens affar. Tjansterna kan
innebara allt fran helhetsldsningar, som samarbetet med Hometv.se, till enstaka delar av en digital
distributionskedja.

Mer information finns pa 24htech.com

Mavshack Zellma AB bedriver verksamhet med inriktning mot produktion i norra Europas storsta
green-screenstudio dar innehallet kan distribueras via Mavshacks egenutvecklade
streamingplattform. Mavshack Zellma forvarvades under Q3 2020 och lanserade sin verksamhet i
januari 2021. Zellma har som vision att leverera den starkaste kundupplevelsen via
kvalitetsproduktioner till foretag framforallt inom retail.

Mer information finns pa zellma.se

Mavshack Movies AB har sedan 2006 drivit egna streamingsajter under olika varumarken men har
sedan 2013 fokuserat pa mavshack.com, vars erbjudande riktar sig till konsumenter i Mellandstern.
Mavshack Movies har avtal med flera innehallsleverantorer, framst fran Filippinerna. Mavshack
Movies kunder, konsumerar framst direktsand-TV och samt TV-serier. Mavshack.com séljer manads-
och dagsabonnemang. Men den primara anvandarbasen kdper framforallt dags abonnemang som
fornyas automatiskt via mobiloperatorer, sa som Etisalat, Du och Viva Kuwait.

Mer information finns pa mavshack.com
IT

Your IT AB bedriver konsultverksamhet inom IT med bland annat installation, drift, underhall,
projektledning, hostingtjanster, kompetensutveckling och affarssystem som arbetsomraden. Your IT
saljer dven IT-relaterade produkter och tjanster, utveckling och projektledning pa projektniva. Men
dven all 6vrig IT-utveckling som kunder kan tdankas ha behov av. Verksamheten ar baserad i
Stockholm och Varberg.

Mer information finns pa yourit.se

Partner54 i Karlstad AB ar ett dotterbolag till YourlT och sysslar med IT-verksamhet narbeslaktad
med den som tidigare angetts for Your IT. Partner54 ar specialiserade pa offentlig upphandling och
levererar kompletta printldsningar till bland annat Orebro och Almhults kommuner. Verksamheten
har en viss 6vervikt pa dokumenthantering jamfért med IT-konsulting. Verksamheten ar baserad i
Karlstad och Orebro.

Mavshack AB (PUBL)
Kvartalsrapport 1 januari - 31 mars 2021
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Mer information finns pa partner54.se

IPMovers IT Ltd ar ett dotterbolag till YourlT och bedriver konsultverksamhet inom
mjukvaruutveckling. Kunderna bestar framst av svenska foretag som antingen hyr sin egen
utvecklingsavdelning bestaende av IPMoversmedarbetare eller kdper projekt av Mavshack som
utvecklas i Indien. Nagra av de vanligaste produkterna och tjansterna vi utfér ar apputveckling,
utveckling av affarssystem, api-integrationer samt hemsidor. Projekten kan vara mer eller mindre
omfattande och 16pa 6ver olika lang tid. Verksamheten ar baserad i Chandigarh, Indien.

Mer information finns pa ipmovers.com

Omsdttning och resultat (jamf. med f.g. kvartal)

Forsaljningen under forsta kvartalet 2021 uppgick till 18,1 (11,9) MSEK. Intakterna kommer dels fran
Mavshack Streaming 3,7 MSEK och Mavshack IT 14,2 MSEK. Rorelseresultatet for kvartalet uppgick
till -6,7 (-1,6) MSEK. Kostnadskontroll ar fortsatt viktigt for koncernen.

Finansiell stdllning (jmf. med f.g. kvartal)

Likvida medel uppgick till 1,3 (1,0) MSEK. Vid periodens slut uppgick det egna kapitalet till 10,9 (27,9)
MSEK i koncernen. Soliditeten uppgick till 25 (54) %.

Moderforetaget redovisar ett eget kapital vid periodens slut om 38,5 (62,4) MSEK och soliditeten
uppgick till 68 (71) %.

Framtidsutsikter

Koncernen kommer under 2021 vidareutveckla verksamheten inom de olika omraden vi i dagslaget
ar aktiva i, genom bade férvarv samt organisk tillvaxt. Mavshack kommer aven att fortsatta
konsolideringen av dotterbolagen for att minska kostnader fér administration inom koncernen.
Ambitionen ar att skapa fler samarbeten i Sverige och utomlands med inriktning mot teknik i absolut
varldsklass.

Rapport fran styrelse och VD

Styrelsen och den verkstallande direktoren intygar att denna rapport ger en rattvisande bild av
Mavshacks finansiella stallning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och sakerhetsfaktorer
som Mavshack star infor.

Revisorns granskning
Kvartalsrapporten har inte varit foremal for revisorns granskning.

Redovisnings- och varderingsprinciper

Fran och med den 1 januari 2014 tillampar koncernen/féretaget BFNAR 2012:1. Delarsrapporten har
upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allmdnna rad BFNAR 2012:1
Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Mavshack AB (PUBL)
Kvartalsrapport 1 januari - 31 mars 2021
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Risker och osdkerhetsfaktorer

Mavshacks vasentliga risker och osakerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprattades i
samband med den foretradesemission som genomforts under 2019. Memorandumet finns att hamta
pa bolagets hemsida. Utdver riskerna som specificeras i memorandumet monitorerar Mavshack
utvecklingen av den varldsomfattande covid-19-pandemin noggrant och identifieras darmed som en
framtida mojlig risk for verksamheten.

Kommande rapporter

Halvarsrapport 2021 2021-08-27
Kvartalsrapport tre 2021 2021-10-29
Arsstimma

Arsstamman planeras till den 16 april 2021 i Bolagets lokaler pa Karlavigen 58 i Stockholm.
Arsredovisningen finns tillganglig pa mavshack.se.

Stockholm 15 april 2021
Mavshack AB (publ)
Styrelsen

For mer information kontakta:

VD Tommy Carlstedt, telefon 08-12 45 17 90
alt

ir@mavshack.com

Alla rapporter finns efter publicering tillgdngliga pa Mavshacks webbplats: www.mavshack.se.

Mavshack AB (PUBL)
Kvartalsrapport 1 januari - 31 mars 2021
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Kvartalstabell — Koncernen

(Ksek) Kv. 12021 Kv.4 2020 Kv.3 2020 Kv.2 2020 Kv.12020 Kv.4 2019 Kv.32019 Kv.2 2019
Rérelsens intakter 18100371 18235 8459 7322 11917 9517 6213 6723
Rorelsens kostnader -24 812 697 -34917 -21012 -11498 -13553 -14 266 -8 685 -10333
Roérelseresultat -6712326 -16 682 -12553 -4176 -1636 -4749 -2472 -3610
Finansiella poster -177 883 -14 059 -1162 -2014 -4181 -1778 -1157
Nettoresultat -6 890 209 -30741 -12553 -5338 -3651 -8929 -4250 -4767
Kassafléde

-fran 16pande verksamhet -5551 -4937 -10 602 -2869 -1403 -4974 -2340 -1688
-férandring av rorelsekapitalet 6076 5550 -6094 -8210 4219 -8494 3165 16 607
-investeringar -812 -9100 -271 -2393 -1783 -4304 -486 -19203
-finansiering 0 7352 18 350 13844 -1000 17756 4720
Periodens kassaflode -287 -1135 1383 372 33 -16 339 436
Likvida medel vid periodens bérjan 1611 2746 1363 991 951 967 628 192
Likvida medel vid periodens slut 1324 1611 2746 1363 991 951 967 628

Resultat per aktie
(Vardepapper registrerade hos Bolagsverket)
Fore utspadning

Antal aktier 699 364 967 699 364 967 568 455 876 568 455 876 418 455 877 418 455 877 318823526 318 823 526
Vagt genomsnitt antal aktier 524523725 524523726 568 455 846 455 955 869 418 455 877 418 455 877 318823526 318 823 526
Nettoresultat -6 959 492 -30537015 -13 505 815 -5338443 -3651098 -9083 397 -4326238 -4 807 829
Genomsnittligt antal utestaende aktier 524523725 524523726 568 455 846 455 955 869 418 455 877 418 455 877 318823526 318823526
Resultat per aktie fore utspadning -0,013 -0,058 -0,024 -0,012 -0,009 -0,022 -0,014 -0,015

Efter utspadningseffekt
Tecknade ej registrerade aktier

Ej utnyttjad del av mandat for styrelsen att emittera nya aktier 367 650 367 650 6 666 668 6 666 668|
Teckningsoptioner motsvarande antal aktier 29 000 000 29 000 000 29 000 000 29 000 000 29 000 000 29 000 000 29 000 000 29 000 000
Vagt genomsnitt antal aktier efter utspadning 568 455 846 455 955 869 418 455 877 418 455 877 318823526 318 823 526
Nettoresultat -6 959 492 -30537015 -13 505 815 -5338443 -3651098 -9083 397 -4326238 -4 807 829
Genomsnittligt antal aktier 524523725 524523726 568 455 846 455 955 869 418 455 877 418 455 877 318823526 318 823 526
Resultat per aktie efter utspadning -0,013 -0,058 -0,024 -0,012 -0,009 -0,022 -0,014 -0,015,
Soliditet 25% 44% 69% 57% 54% 44% 49% 53%.

Resultat per aktie

3 manader vid periodens slut 6 manader vid periodens slut 12 manader vid periodens slut
(Vdrdepapper registrerade hos Bolagsverket) Mar 31, 2021 Mar 31, 2020 Jun 30, 2020 Jun 30, 2019 Dec 31, 2020 Dec 31, 2019
Fére utspidning
Antal aktier 699 364 967 418455 877 568 455 876 318 823 526 699 364 967 418 455 877
Végt genomsnitt antal aktier 524523725 418 455 877 384010174 318 823 526 536 427 897 418 455 877
Nettoresultat -6 959 492 -3651098 -9034 923 -8590 996 -53077753 -22000 631
Resultat per aktie fore utspadning -0,013 -0,009 -0,024| -0,027| -0,099 -0,053
Efter utspadningseffekt
Ej utnyttjad del av mandat for styrelsen att emittera nya aktier 367 650 6 666 668
Teckningsoptioner motsvarande antal aktier 29000 000 29000 000 29 000 000 29000 000 29 000 000 29000 000
Vagt genomsnitt antal aktier efter utspadning 418 455 877 384010174 318 823 526 418 455 877
Nettoresultat -6 959 492 -3651098 -9034 923 -8590 996 -53077753 -22000 631
Genomsnittligt antal aktier 524523725 418 455 877 384010174 318 823 526 536 427 897 418 455 877
Resultat per aktie efter utspadning -0,013 -0,009 -0,024| -0,027| -0,099 -0,053

Mavshack AB (PUBL)
Kvartalsrapport 1 januari - 31 mars 2021
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Resultatrakning Koncernen

Kvartalsrapport 1 januari - 31 mars 2021

1jan - 31mar 2021 1jan - 31 mar 2020 1jan - 30juni 2020 1jan-30jun 2019 1jan - 31dec 2020 1jan-31dec2019
Rérelsens intakter
Nettoomsattning 17923 612 9965 168 16 761 063 10272693 41929 036 25442 638
Aktiverat arbete for egen rakning 123346 1809 967| 2059517 515107 2568673 1004051
Ovriga rérelseintakter 53413 141 365 417 519 121803 1433953 193 331!
Summa rérelsens intakter 18100371 11916 500 19238099 10909 603 45931662 26 640 020
Rérelsens kostnader
Direkta kostnader for sélda tjanster -8 819 524 -3 280328 -6451111] -4 441 291 -16 850 901 -8956 655
Ovriga externa kostnader -6 798 298| -3674 903 -5414 129 -4 608 305 -26 827 092 -11 689 237
Personalkostnader -7 475295 -4770 628 -9 479 948| -6 067 104 -20959 859 -14 467 044
Avskr. av materiella och immateriella tillgangar -1665 587 -1771820 -3636 853 -2409 492 -16 125 643 -5318 324
Ovriga rérelsekostnader -53993 -55 506 -69 569 -65014 -217 078, -110788|
Summa rorelsens kostnader 24812 697| -13 553 185 -25051 610| -17 591 206 -80980573 -40 542 048]
Rorelseresultat -6712326 -1636 685 -5813511 -6 681603 -35048 911 -13 902 028
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelari intresseforetag -710 548| -1 430890 -1420918| -16 161 686 -2855203
Resultat fr virdep som &r anl.tillgéng, externt -75788
Rénteintadkter och liknande resultatposter 24000 24000 48 000 25 684 138894 73 684
Réntekostnader och liknande resultatposter -201 883 -1327 865 -1793 140 -473 594 -2071865 -5 046 061
Summa resultat fran finansiella poster -177 883 -2014 413 -3176 030 -1868 828 -18 170 445 -7 827 580
Resultat efter finansiella poster -6 890 209 -3651098| -8989 541 -8 550431 -53219 356 -21729 608
Skatt pa arets resultat -69283 -45 382 -40 565 141 603 -271023
Uppskjuten skatt
Periodens resultat -6 959 492 -3651098 -9034923 -8590 996 -53077753 -22 000 631
Hanforligt till:
Moderforetagets aktiedgare -6 959 492 -3651098 -9034 923 -8590 996 -53077753 -22.000 631
Minoritetsintresse
7
Mavshack AB (PUBL)



1V

mavshack

KVARTAL

1

2021

Balansrakning — Koncernen

Tillgangar 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgdngar

Balanserade utgifter for forsknings- och

utvecklingsarbeten och liknande arbeten 6348270 7498 713 6732121
Ovrigaimmateriella tillgangar 1666 660 2041663 1666 660
Koncessioner, Patent, licenser, varumarken

Goodwill 13641117 17501 286 14783 654
Summa immateriella anlaggningstillgangar 21 656 047 27 041 662 23182435
Materiella anléggningstillgdngar

Maskiner, verktyg och installationer 1011983 276 845 374634
Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anlaggningstillgangar 1011983 276 845 374634
Finansiella anldggningstillgdngar

Andelarintresseféretag 15451 146

Andra langfristiga fordringar 7031 35156 14 063
Summa anlaggningstillgangar 22 675 061 42 804 809 23571132
Omsdttningstillgangar

Varulager 750305 229542 572 540
Summa varulager 750 305 229542 572 540
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 8047539 3954342 5871069
Skattefordringar 1222875 1275209 917 327
Ovriga fordringar 1613822 1054 870 1043516
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 7315817 1644144 7377719
Summa kortfristiga fordringar 18 200 053 7 928 565 15209 631
Kassa och bank 1323520 991 440 1610597
Summa omsattningstillgangar 20273 878 9149 547 17 392 768
SUMMA TILLGANGAR 42 948 939 51954 356 40 963 900
8
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Balansrakning — Koncernen

Eget akpital och skulder 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
Eget kapital
Aktiekapital 69 936 497 41 845 588 69 936 497
Inbetalt e registrerat aktiekapital
Ovrigt tillskjutet kapital 216 365 935 197 070 096 216 365 935
Balanserat resultat inkl arets resultat -275 379 666 -211 030244 -268 426 131
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieagare 10922 766 27 885 440 17 876 301
Minoritetsintresse
Summa eget kapital 10922 766 27 885 440 17 876 301
Avsattning for uppskjuten skatt 208912
Summa avsattningar 0 208912 0
Langfristiga skulder
Checkrakningskredit
Ovriga skulder
Summa langfristiga skulder 0 208 912 0
Kortfristiga skulder
Forskott fran kunder 288048
Ovriga skulder till kreditinstitut
Skatteskulder 176 844 78908
Leverantorsskulder 9119124 3756 985 9572572
Ovriga skulder 13999 649 13 258 669 3266 643
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 8730556 6477 394 10248 384
Summa kortfristiga skulder 32026173 23 860 004 23087 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 42 948 939 51954 356 40963 900
Forandring eget kapital - Koncernen
3man 3man Helar Helar

jan - mar 2021 jan-mar 2020 jan-dec 2020 jan-dec 2019
Eget kapital vid periodens borjan 17 876 301 32529261 32529261 32065 790
Forandring aktiekapital 48 300 000 10401 601
Inbetalt ej registrerat aktiekapital 2110653
Forandring 6verkursfond 15906 863
Emissionskostnader -1 000 000 -9753442 -5942 365
Ack. Omrakningsdiff 5957 7277 -121765 -12 650
Resultat for perioden -6 959 492 -3651098 -53 077753 -22 000 631
Eget kapital vid periodens slut 10922 766 27 885 440 17 876 301 32529261

Mavshack AB (PUBL)
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Kassaflode — Koncernen

3mén
1jan - 31 mar 2021

3mén
1jan - 31 mar 2020

6man
1jan - 30jun 2020

6mén
1jan - 30jun 2019

12mén
1jan - 31dec 2020

12mén
1jan-31dec2019

(SEK)
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Betald skatt

Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére
forandringar av rorelsekapital

Kassaflode fran férdndringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning(+) av varulager
Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar
Okning(+)/Minskning(-) av rérelseskulder
Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Avyttring/Forvarv av dotterféretag

Avyttring/Foréarv avimmateriella anlaggningstillgdngar
Avyttring/Férérv av materiella anldggningstillgangar
Investeringar i finansiella tillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemission

Emissionskostnader
Upptagning/Amortering av l&neskulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens borjan
Kursdifferens i likvida medel
Likvida medel vid periodens slut

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m.m.

-6 890 209
1708 356
-5181 853
-374 831/

-5 556 684

-177 765!
-2684 874
8938574
519 251

-123 346
-695 971

7032
-812 285/

-293 034
1610597

5957
1323520

-3651098
2488 066
-1163032
-240 200

-1403 232

-80839
5411104
-1111543
2815490

-1809967
20328
7032
-1782607

-1 000 000

-1000000

32883
951 280
7277,
991 440

-8989 541
5232545
-375699%
-508 329

-4 265 325

-546 991
-1720700]
-1723131
-8256 147|

-2000 000
-2059517
-130649
14063
-4176 103

19 500 000
-8733 442

2077 856
12844 414

412 164
951 280

1363444

-8550431]
4569 846
-3980 585
-40 565

-4021 150

-37491
-2272386
21122322
14791 295

-19 000 000
-515 107|

-19515107

6500 000

-1780000

4720000

-3812]
632178

628 366,

-53 219 356
33156 210
-20 063 146|
259285

-19.803 861

-423 837
-2227 844
-1883948

-24 339490

-10 800 000
-2568 672,
-207 204
28125

-13 547751

48 300 000

-9753 442

38546558

659 317|
951 280

1610597,

-21729 608|
8376741
-13 352 867
-985 987

-14338 854

-148 703!
-5359938
18991 432

-856 063!

-19 000 000}
-1889316
-357433
-42188
-21288 937,

28419117
-5942 365

22476752

331752
632178
-12 650
951 280

Resultatrdakning — Moderbolag

Rorelsens intakter
Nettoomsattning

Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga rorelseintakter

Summa rorelsens intékter

Rérelsens kostnader

Direkta kostnader for salda tjénster

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskr. av materiella och immateriella tillgangar
Ovriga rérelsekostnader

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Nedskrivning andelar i koncernféretag
Resultat fran andelar i koncernféretag
Resultat fran andelar i intresseféretag
Resultat fr vardep som &r anl.tillgéng, externt
Rénteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa arets resultat
Periodens resultat

1jan - 31 mar 2021 1jan - 31 mars 2020 1jan-30jun 2020
1048 006 504 508| 1009017
1000 000 1000 000
25 620
1048 006 1504 508 2034637
-5610 -11 220
-1607 457| -1250652] -2025 853
-23 565 -47 130
-86 748 -223 496
-848 -22 980 -22 980
-1608 305 -1389 555 -2330679
-560 299 114 953 -296 042
24000 24000 48 000
-161554 -1282 803 -1722 801
-137 554 -1258 803 -1674 801
-697 853 -1143 850 -1970843
-697 853 -1143 850 -1970 843

1jan-30jun 2019

1009 011]

601
1009612

-10686
-672 827
-23 564
-62 968
-676,
-770721

238891

24 000
-455708
-431708

-192 817

-192 817

1jan - 31dec 2020

2050065
1000000

71453
3121518

-11 446 232|

-496 992
-98 995
-12042 219

-8920701

-31200 000}
-21849992|
-75788

96 000
-1954 002
-54 983 782|

-63 904 483|

-63 904 483

1jan-31dec2019
2230824

8675
2239499

-2 668 907|
-87 938
-2434
-2759279]

-519780

-3353844

72 000
-4989 255
-8271 099

-8790 879

-8790879
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Balansrakning — Moderbolag

Tillgangar 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgdngar

Balanserade utgifter for forsknings- och

utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Immateriella tillgangar 2648 235

Summa immateriella anlaggningstillgangar 0 2648 235 0
Materiella anléggningstillgdngar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anlaggningstillgangar 0 0 0
Finansiella anldggningstillgangar

Andelar koncernféretag 33436 156 56 846 156 33436 156
Andelarintresseféretag 21 850 000

Andra langfristiga fordringar

Summa anlaggningstillgangar 33436 156 81344 391 33436 156
Omsdttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordringar

Fordringar hos koncernfoéretag 21564 808 5420148 12 355759
Fordringar pa intresseforetag

Ovriga fordringar 556 737 789929 434 267
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 481 655 203 197 2 639467
Summa kortfristiga fordringar 22 603 201 6413274 15 429 493
Kassa och bank 632 045 403 1160574
Summa omsattningstillgangar 23 235 246 87 758 068 16 590 067
SUMMA TILLGANGAR 56 671 402 87 758 068 50 026 223
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Balansrakning - Moderbolag

Eget kapital och skulder 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 69 936 497 41 845588 69 936 497
Inbetalt e registrerat aktiekapital
Summa bundet eget kapital 69 936 497 41 845 588 69 936 497
Fritt eget kapital
Overkursfond 216 365 935 197 070 096 216 365 935
Balanserat resultat -247 133 279 -175 388 606 -183 228 797
Periodens resultat -697 853 -1143 850 -63 904 483
Summa fritt eget kapital -31465 198 20537 640 -30767 345
Summa eget kapital 38471299 62383 228 39169 152
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 1473890 1253829 1702 832
Skulder till koncernféretag 4799 208 9549028 7 873 280
Ovriga skulder 10879229 12230197 450230
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 1047776 2341786 830679
Summa kortfristiga skulder 18200103 25 374 840 10857 071
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 56 671 402 87 758 068 50026 223
Forandring eget kapital — Moderbolag
3man 3man Helar Helar

jan - mar 2021 jan-mar 2020 jan-dec 2020 jan-dec 2019
Eget kapital vid periodens borjan 39169 152 64 527 078 64 527 078 50 841 204
Férandring aktiekapital 48 300 000 10401 601
Inbetalt ej registrerat aktiekapital 2110653
Forandring 6verkursfond 15906 864
Emissionskostnader -1 000 000 -9753442 -5942 365
Resultat for perioden -697 853 -1143 850 -63 904 483 -8790879
Eget kapital vid periodens slut 38471299 62 383 228 39169 152 64 527 078
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mavshack

Kassaflode — Moderbolag

3maén 3mén 6man 6man 12mén 12mén
1jan - 31 mar 2021 1jan - 31 mar 2020 1jan - 30 jun 2020 1jan-30jun 2019 1jan - 31dec 2020 1jan-31dec2019

(SEK)

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -697 853 -1143 850 -1970843 -192 817 -63 904 483 -8790 879
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet, m.m. 86 748 223496 62 969 55 794 983 3441782

-697 853, -1057 102 -1747 347 -129848 -8 109 500 -5 349 097|

Kassafléde fran den |6pande verksamheten fére -697 853 -1057 102 -1747 347 -129 848 -8109 500 -5349 097
forandringar av rérelsekapital

Kassafléde fran férdndringar i rérelsekapital

Okning(-)/Minskning(+) av rorelsefordringar -7173 707 1725382 -18436518 -1707 160 -8300 837, -3237332
Okning(+)/Minskning(-) av rérelseskulder 7343031 1331418 -6 242 709 16 108 600 -13 186 352 18 536 594
Kassaflde fran den |6pande verksamheten -528 529 1999 698 -26 426 574 14 271 592 -29 596 689 9950 165
Investeringsverksamheten

Avyttring/Forvarv av dotterféretag 17 160 000 -19 000 000 -8 800 000 -19 000 000
Avyttring/Férirv avimmateriella anldggningstillgangar -1 000 000 -1 000 000 17 160 000 -1734983
Kassafléde fran investeringsverksamheten 0 -1 000 000 16 160 000 -19 000 000 8360 000 -20734983
Finansieringsverksamheten

Nyemission 19 500 000 6500 000 48 300 000 28419118
Emissionskostnader -1 000 000 -8733442 -1780 000 -9753 442 -5942 365
Ldmnade aktieagartillskott -16 150 000 -11 700 000
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 0 -1 000 000 10 766 558 4720000 22396558 10776 753
Periodens kassaflode -528 529 -302] 499 984 -8408 1159 869 -8 065
Likvida medel vid perioden bérjan 1160 574 705 705! 8770 705 8770
Likvida medel vid periodens slut 632 045! 403 500 690 362 1160574 705
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